ATA INSCRIÇÕES EDITAL Nº 02/2024 – LEI PAULO GUSTAVO – DEMAIS ÁREAS DA
CULTURA

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às vinte e três
horas e cinquenta e nove minutos, encerraram-se as inscrições para o EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 – LPG DUMONT – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA –
EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO).
Foram recebidas oito inscrições, entre as 14h00 do dia 16/01/2024 até as 23h59 do dia
21/02/2024.

Inscritos:

Proponente

Laise Machado Silva

Luiza Andréa Rosa Neves

Marilia Loss Antonelli Pavini

Marina Loss Antonelli de Almeida

Marli do Carmo Pessoti

Sonia Maria Loss Antonelli

Vanderci Aparecido Pessotti Filho

Vanessa Amanda Villela

Sem mais, foi lavrada a presente ata e encaminhadas, à comissão de seleção e
pareceristas, as propostas inscritas para que proceda a análise da documentação e das
propostas.

Dumont-SP, 26 de fevereiro de 2024.